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cunoscatrd prev€derile rrL 292 din Codul penal priyind falsul in declanlii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiar) delin urmdtoarele:

*1) Prin familie se intelege soluysotia ti copiii aflaji in intrelinerea aceston.

I. Butruri imobile

1. Terenuri
NOTA:
S€ vor declara iDclusiv cele aflate in alte 1iri.

* Categoriile indicate stmt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane. dace se aflI in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazi in cazul bunurilor prcprii, numele proprietarului (titularul, sotuVsoli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. CHdiri

N orA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.
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* Categoriile indicate sunt (1) apartament; (2) casn de locuit; (3) casl de vacanli; (4) spalii comerciale/de
produqie.

*2) La "Titular" se menjioneaztr, ln cazul bDnurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotu/so1ia" copilo,
iar h oazul bunurilor in copmpdetate, cota-parte li numele coproprietarilor.

IL Butruri Eobile
1. Autovehicule./autofurisme, tractoare, magitri sg cole, talupg iahturi ti alte mijlorce de traNport

csre sutrt strpuse itrmatricul{rii, potrivit l€ii
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2. Butrtrri sub formtr de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artii ti de cult, coleclii de er6 ti
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural n|lional sau univeEal, i ciror valoare
itrsudatji depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

lo momentul declaidrii.

m. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ette 3.000 de euro li€crre, Si buturi imobile ltrstriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active linatrciar€

1. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de inveetilii, forme echivrlente de economisire ti inv€stire'
inclusiv cerdurile de cr€dit, daci valo.rer insumatii s tuturor acestora depitette 5.000 de €uro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bdnci sau institutii fmanciare din stdinetale.

+Categofiile indicate smt: (1) cont atrent sau echivalente (inchaiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pefisii sat alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele afercnte anuluifscal onterior).

2. Plasament€, investitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoar€a d€ piali i|lsumaci s tuturor
ac€stora depStette 5.000 de euro

NOTA:
S€ vor d€clam inclusiv investiJiile fi participfile in sffiinalate.

*Categofiile indicate sunt: (1) hArtii de valooe delinute (tithtri de stat, cefiiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) lmprukutfti acodate in nmne personal.



3. Alte active producitosre de veoituri nete, care itrsumate depigerc echivalentul a 5.000 de euro pe ,

N OT.A.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfiinatate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, gsrsntii eDise in beneficiul unui te4, bunuri achizitionrte in sistem lersing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatii s tuturor acestora deptrte{te 5.000 de euao

NOTA:
Se vor declam inclusiv oasivele financiare acumulate in streinetate.

YL Cadoufi, servicii sau ayatrtaje primite g.atuit sau subvetrtiodate faJtr de valoarea de pia1tr, din
partea udor persoatre, organizatii, societ{ti coEerciale, regii autorome, coftpatrii/societilti nalioDale sau
institulii publice rominegti sru striine, inclusiv burse, credite, garanjii, decontiri de cheltuieli, altele decat
c€le al€ atrgajatorului, a ciror valoare itrdMduali deptrtette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarure cadourile si tataliile uzuale pimite din paftea rudelor de gradul I;i al )IJu.



VIL Venituri
(potrivit  art.41 din

NOTA:

ale d€clarantului $i ale membriror sii de familie, realizate in ultimur an fiscar incheiatLeg€a nr. 571l2003 priviDrt Codul fiscat, cu moainclrite 9i co_pteter ;;1,;;;;;)

Se vor declara iDclusiv veniturile provenite din strdinatate.



7.1. Titular

7.2. SoYsotie

7.3. Copii

8.1. Titula!

8.2. Soysotie

8.3. Copii

Prezents declaralie constituie act public ti r;spund pofivit legii petrsle Pentm inexactitrtea sru
carscterul incomplet al dltelor metrlionate.

Data completirii
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